단자대 설명
결선도 Ordering code
액세서리 리스트
gems3500   스마트 멀티 채널 미터
17
하나의 Device로 여러 개의 전력 모니터링이 가능한 멀티 채널 미터
측정요소 : 상/선간전압, 주파수, 선전류, 유효/무효/피상전력,
                 전압/전류 불평형률, 역률, 유효/무효/피상전력량

54ch, 차단기 on/off 상태 확인
54ch, 누설전류계측
주문 코드 예 설명
gemsPDM 430 - A3
CT
CT 연결 Cable
RS232 Cable
4.3” TFT LCD가 장착된 판넬 표시 장치
CT 리스트 참고, p59
케이블 리스트 참고, p63
PC와 RS232 통신을 위한 케이블
액세서리 설명
1P2W
1P3W
3P3W
3P4W
L1 L2
L1 L2 L3
L1 L2 L3
L1 L2 L3 N
치수
사양
Smart Multi-Channel Meter
18
gems3500 gemsPDM 430
156
90
61
120
105
14
37.5
63.4
기타 기능
Sag/Swell
AI 접점
DI 접점
DO 접점
조작 전원
환 경
주변온도
습 도
통 신
시리얼 포트
이더넷 포트
프로토콜
EMC
IEC61000-4-2
IEC61000-4-3
IEC61000-4-4
IEC61000-4-5
적용 CT
Min. 1/2 cycle
1 Point : 온도 또는 4~20mA (NTC/4~20mA TD 입력)
1Point : 220VAC 입력전원
1-SPST ( 3A 저항부하)
100~240VAC/DC(85~110%,Free Voltage)
-10 ~ 55 C (동작)
-25 ~ 70 C (보관)
30~ 85% RH (결로가 없는상태)
RS485 : 1포트, RS232 : 1포트
10/100 Ethernet 1포트
Modbus RTU, Modbus TCP
Electrostatic discharge (ESD) Level 3
Radiated disturbance Level 3
EFT / Burst Level 3
Surge Level 3
-Solid type GCT